[image: Герб Курм]
Администрация
Муниципального образования
Курманаевский сельсовет
Курманаевского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2022 № 143-п

О внесении изменений в постановление № 129-п от 24.11.2022 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области».

[bookmark: sub_7]В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»:
1. Внести изменения в постановление № 129-п от 24.11.2022 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Курманаевский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области» следующие изменения:
2. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению №1.
[bookmark: sub_8]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Скурыгину И.А.
4. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава муниципального образования                                                К.Н.Беляева

Разослано: в дело, прокурору.

Приложение №1 к постановлению
№ 143-п от 12.12.2022
.2022
АДМИНИСТРАТОР ДОХОДОВ  БЮДЖЕТА ПОСЕЛЕНИЯ

	Код бюджетной классификации Российской Федерации

Наименование администратора доходов
бюджета поселения

	админи-
стратора
доходов
	доходов бюджета поселения

	1
	2
	3

	112
	Администрация муниципального образования Курманаевский сельсовет

	112
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)

	112
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	112
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	112
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	112
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов сельских поселений)

	112
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	112
	2 02 1500 11 00000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	112
	2 02 4001 41 00000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	112
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	112
	2 19 600 10100000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	112
	2 02 200771 00000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	112
	20229999100000151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	112
	11302995100000130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	112
	20 235118100000 151
	Субвенции  бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты

	112
	20249999100000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	112
	20215002100000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	112
	20220051100000151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию федеральных целевых программ

	112
	1140205310000410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением движимого имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу

	112
	20805000100000180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	112
	1163200010 0000140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов сельских поселений)

	112
	2070503010 9000150
	Безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений на  реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

	112
	1 14 02053 10 0000440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	112
	20220216100000150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

	112
	116 10123010000140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году

	112
	202 20077100000150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	112
	202 25576 10 0000150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий

	112
	11715030100010150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (средства, поступающие на приобретение водонапорной башни Рожновского)

	112
	11715030100013150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (средства, поступающие на ремонт автомобильной дороги)

	112
	11402053100000440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	112
	11715030100014150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Устройство уличного освещения)

image1.jpeg